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Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/21/D/N/L/2016/51/2016  Limanowa dnia: 2016-04-07 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 2 

Informujemy, iż w dniu 2016-04-06 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy materiałów opatrunkowych ujętych w 17 zadaniach asortymentowych dla zaopatrzenia Szpitala 
Powiatowego w Limanowej, 

1. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo - cenowej w ramach zadania nr 13 wyrazi zgodę na 
wyłączenie pozycji 1-2 (opatrunki zapobiegające krwawieniu z nosa) do osobnego zadania? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
2. Czy Zamawiający w zadaniu nr 13 pozycja 1-2  wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków zapobiegających krwawieniu z 
nosa  o następujących parametrach: 

Proponowany przez nas tampon donosowy składa się z rozpuszczalnej gazy hemostatycznej, rozprężalnej gąbki oraz sznurka. 
Zewnętrzna gaza hemostatyczna zamienia się w żel po nasiąknięciu wodą. Przy kontakcie żelu z powierzchnią rany uaktywniany 
jest mechanizm krzepnięcia krwi w celu przyspieszenia fizjologicznej hemostazy. Wewnętrzna gaza może się rozprężyć w celu 
wytworzenia odpowiedniej kompresji na powierzchni rany i doprowadzenia do fizycznej hemostazy za pomocą kompresji. 
Ponadto po zżelowaniu gazy hemostatycznej, żel zapewnia wilgotne otoczenie umożliwiające przyspieszenie procesu epitelizacji 
błony śluzowej nosa, zmniejsza uszkodzenia oraz możliwość ponownego krwawienia. 

Cechy:  

" wielorakie działanie hemostatyczne, szybko zatrzymuje krwawienie 

" unikalna struktura, skuteczniejsze komponenty 

" miękka gąbka zapewnia równorzędne wzmocnienie i ucisk 

" utrzymuje wilgoć w otoczeniu rany, przyspiesza gojenie rany 

" nie przykleja się, zmniejsza możliwość wystąpienia urazu wtórnego  

" łatwość w posługiwaniu się  

" bezbolesna aplikacja i usuwanie 

" bezpieczny, bez występowania skutków ubocznych  

 

 Struktura i skład 
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1-rozpuszczalna gaza hemostatyczna  2-gąbka  3-sznurek 

Rozpuszczalna gaza hemostatyczna pochodna sodowa karboksymetylocelulozy 

Gąbka alkohol poliwinylowy ; Sznurek      nić jedwabna 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
3. Czy Zamawiający w zadaniu nr 13 pozycja 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków zapobiegających krwawieniu w 
następującym rozmiarze:   długość 10 cm x szerokość 2,5 cm x wysokość 1,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
4. Czy Zamawiający w zadaniu nr 13 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków zapobiegających krwawieniu w 
następującym rozmiarze:  długość 5,5 cm x szerokość 2,5 cm x wysokość 1,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
5. Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych określonych w § 8 ustęp  1 modyfikując  umowę w następujący sposób: 
Kary umowne za nieterminowe dostarczanie towarów lub dostarczanie ich niezgodne - pod względem asortymentu bądź ilości - 
z zamówieniem, będą naliczone w wysokości 2% wartości zamówionych a nie dostarczonych zgodnie z zamówieniem towarów. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 15 
1. Czy Zam. dopuści w przedmiocie zam. (zadanie 15; pozycje: 1,2,3): możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających 
jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

2. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 15, pozycja 3): pieluchomajtki jednorazowe w roz.12 - 22 kg? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
3.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 15, pozycja 2): pieluchomajtki jednorazowe w roz. 10 - 16 kg? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza 
4.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 15, pozycja 2): pieluchomajtki jednorazowe w roz. 7 - 14 kg? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
5. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 15, pozycja 1): pieluchomajtki jednorazowe w rozmiarze 2 – 5 
kg ze specjalnym miejscem na pępowinę? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
6.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 15, pozycje: 4, 5, 6, 7,8):  pieluchomajtki posiadające jeden 
ściągacz?  Produkty oferowane przez naszą firmę wyposażone są fabrycznie w pojedynczy ściągacz umieszczony w tylnej części 
wyrobu. Pragniemy podkreślić, iż zastosowania tego typu rozwiązania technologicznego nie wpływa na zachowanie szczelności 
oferowanego przez nas produktu. W naszej opinii, wyrób wyposażony w jeden ściągacz taliowy cechuje się taką samą jakością 
jak pozostałe produkty dostępne na naszym rynku. Brak ściągacza taliowego z przodu wynika także z innej konstrukcji 
anatomicznej produktu. 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
7.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 15, pozycje: 4, 5, 6, 7,8): pieluchomajtki wyposażone w 
falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu?  
Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. 
Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki 
wewnętrze skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, 
dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki 
boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie 
ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą 
ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z  falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu. 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
8.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 15, pozycja 7): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L 
o maksymalnym obwodzie produktu 160 cm? 
Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej 
popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do 
zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura 
nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu 

w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej 
oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności. 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
9.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 15, pozycja 8): chusteczki nasączone w opakowaniu 48 sztuk, 
które charakteryzują się właściwościami pielęgnacyjnymi, posiadające inne składniki niż podane w SIWZ? Zachowanie 
odpowiedniego przeliczenia sztukowego. 
Odpowiedź:  Pytanie nie dotyczy w/w pozycji 
10.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 15, pozycja 4): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze 
XS, rekomendowane dla osób o obwodzie bioder 49-74 cm? 



 

 
________________ 
Strona 3/5 

Odpowiedź:  Zamawiający nie określa rozmiaru biorąc pod uwagę biodra opisał wymagania w przedmiocie zamówienia i w 
odpowiedziach na pytania. 
11.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 15, pozycja 5): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze 
S, rekomendowane dla osób o obwodzie bioder 56-85 cm? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie określa rozmiaru biorąc pod uwagę biodra opisał wymagania w przedmiocie zamówienia i w 

odpowiedziach na pytania. 
12.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 15, pozycja 6): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze 
M, rekomendowane dla osób o obwodzie bioder 73-122 cm? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie określa rozmiaru biorąc pod uwagę biodra opisał wymagania w przedmiocie zamówienia i w 
odpowiedziach na pytania. 
13.Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 15, pozycja 7): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze 
L, rekomendowane dla osób o obwodzie bioder 92-144 cm? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie określa rozmiaru biorąc pod uwagę biodra opisał wymagania w przedmiocie zamówienia i w 
odpowiedziach na pytania. 
Dot. przedmiotu zamówienia: 

Zad. 9 poz.1; Czy Zamawiający wymaga, aby podkłady ginekologiczne nadawały się do sterylizacji parą wodną? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

Zad. 15 poz.4: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek w rozmiarze XS o obwodzie 40-60cm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania. 

Zad. 15 poz.5: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek w rozmiarze S o obwodzie 55-80cm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania. 

Zad. 15 poz.6: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek w rozmiarze M o obwodzie 75-110cm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania. 

Zad. 15 poz.7: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek w rozmiarze L o obwodzie 100-150cm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania. 

Zad. 15 poz.8: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek w rozmiarze XL o obwodzie 130-170cm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania. 

Do projektu umowy: 

1.Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo 

wolnych od pracy? 

Odpowiedź:  Tak - zgodnie z K.c. 

2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych zapisanych w § 8 ust.1 na 2% wartości 

zamówionych, a nie dostarczonych zgodnie z zamówieniem towarów? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody 

3.Czy Zamawiający zgodzi się dopisać w §11 ust. 1 lit.a. przed słowami „nieterminowe dostarczenie” słowa „trzykrotne” oraz 

dopisać drugie zdanie o treści „Przed rozwiązaniem umowy Zam. wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody 

4.Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby brak towarów z podaniem przyczyny był poświadczony na piśmie faksem w dniu 

składania zamówienia? Prosimy o wyrażenie zgody na powiadomienia telefoniczne. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

5.Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP 

walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych 

wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 

3%”? Dodanie powyższego podpunktu nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany 
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cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie 

akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy. 

Udzielając odpowiedzi na powyższe pytania proszę wziąć pod uwagę bieżące orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej 

dotyczące umów.  Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP 767/09, „mimo iż 

sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, 

ale także interesy Wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były jak najbardziej zrównoważone”. 

Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 21 lutego 2008 r. KIO/UZP 97/08, w wyroku z dnia 27 

grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r. KIO 2631/12, KIO 2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody 

ZADANIE 2; 1.Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów wykonanych z gazy 20- nitkowej? 
Pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodne z SIWZ 
ZADANIE 4; 2.Poz. nr 8- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawa ortopedycznego bawełniano-wiskozowego 
w rozmiarze 6cmx15m lub 8cmx15m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 6 cm x 15 m pozostałe parametry zgodne z SIWZ (przeliczenie do całego opak. w dół) 
3.Poz. nr 9- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawa ortopedycznego bawełniano-wiskozowego w rozmiarze 
10cmx15m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodne z SIWZ (przeliczenie do całego opakowania w dół) 
4.Poz. nr 10- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawa ortopedycznego bawełniano-wiskozowego w 
rozmiarze 15cmx6m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodne z SIWZ (przeliczenie do całego opakowania w dół) 
ZADANIE 8; 5.Poz. nr 1-2- Czy Zam. dopuści możliwość zaoferowania serwet gazowych sterylizowanych równoważną 
metodą sterylizacji (w zwalidowanym procesie) tj. tlenkiem etylenu? Prośba nasza umożliwi nam złożenie konkurencyjnej 
cenowo oferty, a tym samym umożliwi Państwu wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dost. serwet gazowych. 
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
ZADANIE 12; 6.Poz. nr 1; 3; 6- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 5 x 5 cm, o minimalnym 
rozmiarze po rozłożeniu 16,5 x 19,5 cm i gramaturze 0,74 g? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodne z SIWZ 
7.Poz. nr 2; 4; 7- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 7,5 x 7,5 cm, o minimalnym rozmiarze po 
rozłożeniu 23,8 x 29,5 cm i gramaturze 1,61 g? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodne z SIWZ 
8.Poz. nr 5; 8-10- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 10 x 10 cm, o minimalnym rozmiarze po 
rozłożeniu 31 x 39,5 cm i gramaturze 2,82 g? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodne z SIWZ 
9.Poz. nr 10- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów z nitką RTG sterylizowanych równoważną metodą 
sterylizacji (w zwalidowanym procesie) tj. tlenkiem etylenu? Prośba nasza umożliwi nam złożenie konkurencyjnej cenowo oferty, 
a tym samym umożliwi Państwu wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw kompresów gazowych. 
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Zadanie 7 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową o zawartości bawełny 50%? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 8, poz. 1-2  Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby serwety posiadały etykietę samoprzylepną? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 10, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści tupfery gazowe w kształcie kuli w rozmiarze 30cm x 30cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 10, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest 

potwierdzone odpowiednim certyfikatem -  zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4  Ustawy z dnia 

20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG,  i posiadają następujące dokumenty: 

- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, 

- oświadczenie o którym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych. 

Przy odmownej odpowiedzi proszę powołać się na podstawę prawną, która zabrania wprowadzania do obrotu pakietów 

zestawianych w oparciu o ww. Ustawę i Dyrektywę. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 

Pakiet 12, poz. 9-10  Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z pakietu? 
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ (Formularz asortymentowo-cenowy pkt. 3) 

Pakiet 17, poz. 1  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie żelu o następującym składzie: 

100 ml żelu zawiera :  
Chlorowodorek lidokainy 2,000 g ; Glukonian Chlorheksydyny 0,050 g ; Hydroksybenzoesan metylu 0,060 g  

Hydroksybenzoesan propylu 0,025 g? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 
Pakiet 17, poz. 1 Czy żel o właściwościach znieczulających powinien być sterylizowany najbezpieczniejszą metodą sterylizacji 
parą wodną? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
Pakiet 17, poz. 1 W związku z tym, że żel  stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze 
bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny? 
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
Pakiet 17, poz. 1 Czy Zam. wymaga żel z aplikaturze w formie ampułkostrzykawki umożliwiający pełne wykorzystanie żelu? 
Odpowiedź: Zamawiający opisał  w przedmiocie zamówienia wymagania opakowania, precyzuje pojemność – 6 ml. 
Pakiet 17, poz. 1 Czy Zamawiający wymaga by skład był wyszczególniony na opakowaniu pojedynczym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opis składu bez podania gramatury na opakowaniu pojedynczym jednakże wymaga 
podania pełnego składu z gramaturą na ulotce do opakowania. 
Zad. 3 poz. 8 – Prosimy o wydzielenie pozycji z całości pakietu i utworzenie z niej odrębnego przedmiotu zamówienia, 
ponieważ na zadanie w aktualnym kształcie ofertę może złożyć tylko jeden wykonawca. Sytuacja taka  pozbawia postępowania 
cech konkurencyjności. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy pkt. 3) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 12 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, ,8, co umożliwi udział w przetargu 
większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy pkt. 3) 
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 12 pozycji 9 i 10 kompresy bez etykiety samoprzylepnej, pozostałe parametry bez zmian, 
co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 3 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,  co umożliwi udział w przetargu większej 
liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy pkt. 3) 
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 3 pozycji 8 bandaż elastyczny niejałowy pozostałe parametry bez zmian, co umożliwi udział 
w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


